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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
Készült: a 2014. január 23-án megtartott rendes nyílt Képviselő-testületi ülésen. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 

Koblász Sándor    polgármester 
Dézsi Ferenc    képviselő 
Horgász Marianna    képviselő 
Lassú János     alpolgármester 
Simonné Vizler Ágnes   képviselő 
 

Meghívottak:    Majer Kinga pénzügyi ügyintéző megjelent 
              Csortos Éva vezető-óvónő  megjelent 
    Bálintné György Enikő óvónő  megjelent 
    Szaniszló Katalin iskolaigazgató megjelent  
       
Tanácskozási joggal részt vesz: dr. Ungi Kitti     jegyző 
 
Koblász Sándor polgármester a jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az ülés határozatképes, a 
Képviselő-testület 5 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére Lassú János 
alpolgármestert javasolja.   
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

 
1/2014. (I. 23.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Lassú János 
alpolgármestert megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester kéri a mai ülés napirendi pontjainak elfogadását. Kéri a 
képviselőket, hogy az igazgatónő megjelenése miatt az Egyebek napirendi pontok között tárgyalni 
tervezett iskolai normatíva kérdését tárgyalja a testület első napirendi pontként. Szeretne gratulálni 
az igazgató asszonynak a Genius Apáczai Díj elnyeréséért, átnyújt részére egy virágcsokrot. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
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Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

2/2014. (I. 23.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a módosított 
napirendi pontok tárgyalását az alábbiak szerint: 
 

1. Iskolai normatíva visszafizetés 
Előterjesztő: polgármester 
 
2. Beszámoló az elmúlt időszak eseményeiről 
Előterjesztő: polgármester 
 
3. 2014. évi költségvetés tárgyalása 
Előterjesztő: polgármester 
 
4. Árajánlat Óvodánál lévő gyalogátkelő tervezésére 
Előterjesztő: polgármester 

 
5.  Gyermekjóléti Szolgálat ellátási szerződés  
Előterjesztő: polgármester 
 
6. Belterületi utcák aszfaltozása 
Előterjesztő: polgármester 
 
7. Egyebek 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

1. Iskolai normatíva visszafizetés 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy az Államkincstár észrevételeket küldött a 2011. évi 
és 2012. évi normatíva igénylésekkel kapcsolatban. Átadja a szót az iskola igazgatónak és a 
pénzügyes kollégának. 
 
Szaniszló Katalin az iskola igazgatója elmondja, hogy áttekintette a Magyar Államkincstár levelét 
és azokat a részeket, amelyeket a Kincstár megkifogásolt azokra elhozta magával az igazoltást, mert 
elmondja, hogy nem tartja elfogadhatónak és jogtalannak tartja a visszafizetési kötelezettséget, az 
általa becsatolt dokumentumok alapján szükségesnek tartja a fellebbezést. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy két évvel ezelőtt már kellett az SNI-s gyerekek miatt 
normatívát visszafizetni, és az igazgató asszony által becsatolt dokumentumokat sajnos akkor sem 
fogadta el a Kincstár. A fellebbezéssel az esetleges elutasítás esetén a késedelmi kamat mértéke nő. 
 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs elmondta, hogy a vezető-óvónő is becsatolta azokat a 
dokumentumokat, amelyek az óvodára vonatkoznak. Véleménye szerint mindenképpen meg kell 
fellebbezni a levelet. 
 
Szaniszló Katalin az iskola igazgatója szeretettel meghívja a képviselőket a február 14-én tartandó 
iskolai farsangi ünnepségre. 
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Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 

3/2014. (I. 23.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
megfellebbezi a Magyar Államkincstár 10625/4/2013. számú levelét az iskolai és 
óvodai 2012.évi normatíva vonatkozásában. 

  
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Szaniszló Katalin iskola-igazgató távozik. 
 

2. Beszámoló az elmúlt időszak eseményeiről 
  

a) ITT Társulási ülésen elhangzottak 
 

Koblász Sándor polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy a mai napon volt Kisnémedin ITT 
ülés, ahol tájékoztatót kaptak a jelenlévők a püspökszilágyi üzembalesetről és az idei évi 
támogatásokról.  
 
Horgász Marianna képviselő megjegyzi, hogy jónak tartaná, ha ilyen balesetek esetében a 
lakossságot megfelelőbben tájékoztatnák és nem kezdenének el a lakosok találgatni. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy szó volt arról, hogy külön számot jelentetne meg az 
ITT az eddigi működéséről, munkájáról, és ebben a számban tájékoztatást kapnának a lakosok a 
balesetet lezáró vizsgálatok pontos eredményeiről. Tájékoztatja a képviselőket, hogy az ITT 
támogatás összege várhatóan nem változik, de a szerződés aláírására a Társulási ülésen még nem 
került sor. 
 

b) Észak Kelet Pest Megyei Leader Egyesület pályázata  
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy az Önkormányzat pályázatát a régi presszó 
felújítására az Észak Kelet Pest Megyei Leader Egyesület és az MVH is befogadta. A pályázat 
elbírálása várhatóan már heteken belül megtörténik. Abban az esetben, ha a pályázat pozitív 
elbírálásban részesül, a beruházást az Önkormányzatnak 2014. évben el kell végezni. Elmondja 
továbbá, hogy a sportpálya önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatban a minisztérium 
tájékoztatása szerint 2014. márciusban lesz döntés, várhatóan ezután kerülhet sor az ingyenes 
tulajdonba adásba. 
 
Lassú János alpolgármester véleménye szerint a belterületi utcák felújítására kiírt közbeszerzés 
előtt jó lenne, ha az önkormányzat tudná, hogy megnyerte-e ezt a pályázatot, mert ha igen ennek a 
pályázatnak az önerejét is félre kell raknia. 
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c) Csatorna beruházás 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a hét elején a Polgármesteri Hivatalban egyeztetés 
volt a korábbi csatorna beruházást végző kivitelező képviselőjével és az OMSK képviselőjével a két 
éves garanciális munkálatok elvégzéséről. A megbeszélésen jegyzőkönyvbe rögzítésre kerültek a ki 
nem javított hibák és a munkálatok kijavításának határideje. Elmondja, hogy végigjárták az egész 
községet és újra átnézték a községben lévő hibákat. Tájékoztatja továbbá a képviselőket, hogy a 
Vasút utcában az egyik lakó jelezte, hogy a villanyoszlop meg van dőlve, délelőtt kint járt a 
helyszínen Szabó János Úr az Elmű Kft. képviselője, aki ígéretet tett az oszlop kijavítására, de 
álláspontja szerint az árokba betontámfalat kell építeni, hogy ez a dőlés ne történjen meg még 
egyszer. Tájékoztatta Szabó Urat, hogy ez az Elmű Kft. vagy a Máv Zrt. feladata, ugyanis az 
oszlopot az Elektromos Művek rakta oda és a terület pedig a Máv tulajdona, ezen tájékoztatásról és 
a helyszíni szemléről feljegyzést is készített. 
 
Dézsi Ferenc képviselő egyetért a polgármester által elmondottakkal és véleménye szerint is vagy 
a Mávnak vagy az Elektromos Műveknek kell elhárítani a hibát. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 
 

4/2014. (I. 23.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 
polgármester beszámolóját TT. társulási ülésen elhangzottakról, Észak Kelet Pest 
Megyei Leader Egyesület pályázatáról és a Csatorna beruházásról 
  
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
1. 2014. évi költségvetés tárgyalása 

 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót a pénzügyi munkatársnak. 

 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs elmondja, hogy 2014. januártól új számviteli törvény, 
szakfeladat-rend és eljárási- rend lépett életbe. Elmondja, hogy a költségvetési törvény 2. §-a 2013. 
december 22-én lépett hatályba, amely az adósságkonszolidációról szól, a törvény többi része 2014. 
január 1-én. Az Államkincstár tájékoztatása szerint a költségvetést 2014. március 5-ig be kell 
terjeszteni az Államkincstárba, a képviselő-testület elé terjesztési törvényi határidő 2014. február 5. 
Az alapelvekben a költségvetési törvényben nincsen változás, a feladatfinanszírozás változatlan és 
ennek elszámolása nagyon részletes. Részletesen ismerteti a kiküldött előterjesztést. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző ismerteti a testülettel, hogy a Közös Hivatal Váchartyánra eső éves 
18.747.340.- Ft összegű költségvetéséből 2013. december 31-ig 15.780.860.- Ft-ot költött. Az új 
költségvetési törvény és az Államkincstár által leküldött dokumentumok alapján 2014.évben a 
Közös Hivatal finanszírozása korábbi 9,05 fő helyett 10,03 fő lesz, amely éves összege 45.937.400.-
Ft. A megállapodás szerint a 4,5 fő jut Váchartyán községre, mely 20.610.000.-Ft-ot jelent. 
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Elmondja, hogy a rádi polgármester úr tájékoztatása szerint Rád község szeretne a rájuk eső rész 
erejéig 1 fő határozott idejű köztisztviselőt felvenni Rád településre. Rákérdez, hogy lehetséges 
lenne-e, hogy Váchartyán községbe is 1 fő köztisztviselő kerüljön felvételre? 
 
Koblász Sándor polgármester javasolja inkább a dolgozók bérének megemelését vagy esetleges 
jutalom kiosztását és nem támogatja további dolgozó felvételét. 
 
Dézsi Ferenc képviselő sem tartja megfelelőnek a létszám bővítését, különösen azért, mert az 
önkormányzati választások után lehetséges, hogy ez a társulás nem is lesz fenntartható, mert az új 
testületek másként döntenek, és akkor az új dolgozót el kellene bocsátani. Javasolja inkább a 
Hivatal épületének, berendezéseinek, számítógép állományának karbantartását, javítását. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző fontosnak tartaná plusz ember felvételét, aki az iktatásban és az 
adminisztrációs munkákban be tudna segíteni. 
 
Lassú János alpolgármester javasolja, hogy a költségvetés későbbi tárgyalásakor térjenek vissza 
erre a kérdésre. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 

 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 

 
5/2013. (I. 23.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadta a 2014. évi 
költségvetés tervezet ismertetését. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

  
2. Árajánlat Óvodánál lévő gyalogátkelő tervezésére 

 
Koblász Sándor polgármester ismerteti a beérkezett árajánlatokat, elmondja, hogy az egyik 
árajánlatot az a cég adta, aki a korábbi iskolai gyalogátkelő terveit készítette, a másik ajánlatot az a 
cég adta, aki a gyalogátkelő felfestését készítette. Mindkét ajánlat esetében a hatósági díjakat az 
önkormányzatnak kell majd fizetni a korábbiakhoz hasonlóan. 
 
Dézsi Ferenc képviselő véleménye szerint az olcsóbb árajánlatot fogadja el a testület. 
 
Koblász Sándor polgármester fontosnak tartja, hogy a tervezés minél előbb elkészüljön, hogy a 
munkálatokat már tavasszal el lehessen kezdeni. Elmondja, hogy a Geoway Kft. képviselője 
tájékoztatta telefonon, hogy a cége átalakul és amennyiben a testület őt választja akkor már az új 
céggel a Maxroad Kft.- vel szeretné a munkálatokat elvégezni ugyanazért az árért, mint amit a 
Geoway Kft. nevén adott be.  

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
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A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 

 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 

 
6/2013. (I. 23.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az óvodánál 
lévő gyalogátkelő, a hozzá tartozó járda és a buszmegálló áthelyezés tervezési 
munkálataira a Maxroad Kft. árajánlatát fogadja el 280.000.- Ft + áfa összegért. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3. Gyermekjóléti Szolgálat ellátási szerződés 

 
Koblász Sándor polgármester beszámol a szolgálat eddigi munkájáról. Ismerteti a kiküldött 
előterjesztést. Kéri a testület felhatalmazását a szerződés aláírására, a korábban elfogadott összeg 
szerepel a jelenlegi szerződésben. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző tájékoztatja a képviselőket, hogy a Gódor Csilla a mai nap folyamán átküldte 
a módosított működési engedélyt, a gyermekjóléti szolgálat esetében a kormányhivatal módosította 
a határozatát, mert az időpontban elírás történt, de a működés engedély ebben az esetben már 
megfelelő, mert 2014. január 1-től szól. Az intézményvezető asszony tájékoztatása szerint a 
családsegítés működési engedélyét megfellebbezte, mert ott a működési engedély határideje 2014. 
január 7. és az nem megfelelő, mert ott is január 1.-i határidőnek kell szerepelnie, ugyanis a 
módosítást már novemberben kérte jóval határidő előtt.  

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 

 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 

 
7/2013. (I. 23.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Veresegyház 
Kistérség ESÉLY Szociális Alapellátási Központtal az ellátási szerződést 2014. május 
31.-ig.  
 
Elfogadja azt is, hogy a 232/2013. (XI.27.) számú határozatnak megfelelően az 
Önkormányzat 2014. január 1-től 2014. május 31-ig 545.050.-Ft ellátási összeget fizet 
(havi bontásban 109.010.- Ft. -ot) az igényelt normatíván felül a Veresegyház Kistérség 
ESÉLY Szociális Alapellátási Központ részére. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
6.Belterületi utcák aszfaltozás 

 
Koblász Sándor polgármester ismerteti a megjelentekkel, hogy a Megyeri Kovács Kft. ügyvezetője 
sajnos még nem jött el és nem mérte fel az utcák állapotát. Véleménye szerint, ahhoz, hogy az 
Önkormányzat dönteni tudjon arról, hogy melyik utcákat szeretné megcsináltatni ebben az évben, 
szükséges több cégtől tájékoztató ajánlatot kérni. 
 
Dézsi Ferenc képviselő szerint az a minta megfelelő, amelyet a Penta Kft. adott be, mert azt több 
cég is egységesen be tudja árazni, és a beárazott tételek alapján az önkormányzat könnyebben tud 
dönteni arról, hogy melyik utcák férnek bele az idei költségvetésbe. 
 
Lassú János alpolgármester egyetért az elmondottakkal, és a későbbi műszaki ellenőrnek a 
közbeszerzés kiírásakor úgyis egy egységes műszaki tartalmat kell majd készíteni és akkor a 
meghívott vállalkozókkal lehet pontosítani a kiírást. 
 
Koblász Sándor polgármester reméli, hogy a következő bizottsági ülésre a vállalkozók már adnak 
be általuk beárazott költségvetést és akkor a februári testületi ülésen döntés születhet már az 
aszfaltozandó utcákról. 

 
7. Egyebek 

 
a) Szemétszállítási díj felfüggesztési kérelem 

 
dr. Ungi Kitti jegyző ismerteti Kiss István szemétszállítási díj felfüggesztési kérelmét, elmondja, 
hogy a kérelmező bizonylatokat még nem csatolt. 
 
Lassú János alpolgármester elmondja, hogy az ingatlan valóban lakatlan a bácsi bentlakásos 
intézményben van. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 

 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 

 
8/2013. (I. 23.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Kiss István, 
Váchartyán, Nyár u. 5. szám alatti lakos szemétszállítás díj felfüggesztési kérelmét 
2014. január 1. napjától. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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b) Virág Zoltán kérelme az óvodai konyha bérbevételére 
 
Koblász Sándor polgármester ismereti Virág Zoltán kérelmét, aki az óvodai konyhát szeretné 
bérbe venni és ennek feltételeiről érdeklődik. 
 
Horgász Marianna képviselő véleménye szerint korábban már volt, aki ki szerette volna venni 
bérbe a konyhát, de az Önkormányzat akkor sem adta ki, mert az ott található felszerelési tárgyak 
nem megfelelőek arra, hogy a konyha újra üzemeljen. Nem támogatja a bérbeadást. 
 
Simonné Vizler Ágnes képviselő elmondja, hogy a konyhában történik az óvodás gyerekek-  
közétkeztetésének előkészítése, kiosztás és nem lehet a helységet leválasztani, így nem tartja 
alkalmasnak arra a területet, hogy ott egy vállalkozó főzzön és a közétkeztetés is zavartalanul 
működjön 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 

 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 

 
9/2013. (I. 23.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy nem kívánja 
kiadni bérbe a Váchartyáni Óvodai konyhát. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

c) Fémszer Kft árajánlata 
 

Koblász Sándor polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy a Fémszer Kft. készített egy 
árajánlatot az iskolai melegítőkonyhában a rozsdamentes polcok elkészítésére. Ezen ajánlat csak 
tájékoztató jellegű, erről dönteni a Testületnek csak a költségvetés elfogadása után szükséges. 
 

d) Óvodai angol oktatás 
 

Csortos Éva vezető óvónő ismerteti a képviselőkkel, hogy az óvodában lehetőség lenne a tavalyi 
évhez hasonlóan angol nyelv oktatására. A polgármester javaslata alapján a tanárnőtől 2 ajánlatot 
kért, az egyik arra vonatkozik, ha a szülők saját maguk fizetik az órákat, a másik arra, ha az 
önkormányzat felvállalja a díj fizetését. Ezen oktatás kizárólag a nagycsoportos gyerekek részére 
történne. 
 
Koblász Sándor polgármester javasolja a Testületnek, hogy heti egy alkalmat az önkormányzat 
fizessen ki a gyerekek részére, abban az esetben, ha a szülő további órákat szeretne, azt mindenki 
külön finanszírozhatja magának. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
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Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 

 
10/2013. (I. 23.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy támogatja a 
Váchartyáni Óvodában az angol nyelv oktatását és felvállal heti egy óra díjának a 
kifizetését 16.000.-Ft/hó áron 2014. december 31-ig azaz összesen 160.000.-Ft. 
összegért a 2014.évi költségvetés terhére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

e) Garamszegi Géza Vácrátót polgármesterének levele 
 

Koblász Sándor polgármester ismerteti a képviselőkkel, hogy a mai napon írásos megkeresés 
érkezett Garamszegi Géza Úrtól Vácrátót polgármesterétől, melyben aláírását kéri egy olyan 
levélhez, amelyet Cserepka András Őrbottyáni polgármester Úrhoz címzett és kéri a csatorna 
beruházási projektfelelősök részére jutalom kifizetését. Felolvassa a levelet. 
 
Dézsi Ferenc képviselő nem ért egyet a levél aláírásával, a beruházás ugyanis elkészült és a 
Társulásnak tudomása szerint nincsen olyan elkülönített pénze, amelyből ezen összeget ki lehetne 
fizetni. 
 
Lassú János alpolgármester sem ért egyet a levél aláírásával, javasolja, hogy Dézsi Ferenc 
képviselőtársa által elmondott okok alapján kerüljön megfogalmazásra egy válaszlevél, amivel a 
polgármester kifejezi, hogy a Testület nem hatalmazza fel Őt az aláírásra. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 

 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 

 
11/2013. (I. 23.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy nem 
hatalmazza fel Koblász Sándor Váchartyán Község polgármesterét annak a levélnek 
az aláírására, melyben Garamszegi Géza Vácrátót Község polgármestere kéri, hogy a 
közös csatorna beruházásban résztvevő projektfelelősök részére jutalom kifizetését a 
gesztor önkormányzat tegye meg. 
 
A Vác és Térsége Regionális Önkormányzati Közműberuházási és Üzemeltetési 
Településfejlesztési Társulásban történt csatorna beruházási projekt lezárult, a projekt 
iroda megszűnt, a vagyonmegosztás megtörtént, így Váchartyán Község 
Önkormányzatának nincs tudomása arról, hogy a Társulásnak van-e fedezete ezen 
összeg kifizetésére. 
 



 

 1

Váchartyán Község Önkormányzata a továbbiakban nem kíván részt venni a 
projektfelelősök díjazásával felmerült kérdésekben. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
f) Nőnapi rendezvény 

 
Simonné Vizler Ágnes képviselő tájékoztatja a képviselőket, hogy a Művelődési Házban márciusi 
8-án szeretne községi nőnapot szervezni, kéri a testületet, hogy a rendezvényre 130.000.- Ft-ot 
biztosítson a 2014. évi költségvetés terhére, ismerteti a tervezett műsort. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 

 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 

 
12/2013. (I. 23.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2014. március 
9-én a Művelődési Házban megrendezendő község Nőnapi ünnepségre 130.000.-Ft.-ot 
biztosít a 2014. évi költségvetés terhére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt és 19 óra 35 perckor bezárja az ülést. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
          Koblász Sándor                     dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
 
Lassú János 
képviselő 

 
 


